Nomina dominorum neo-baccalaureorum:

- 22546 Rev., Doct. atque Excell. D. Basilius Hakenberg, Silesius, Freywaldensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22547 Rev., Relig. Doct. atque Excell. Fr. Bernardus Laurentius Czernek, Silesius, Zernicensis, sacri Cisterciensis ordinis in ducali et exempto coenobio Raudensi professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22548 ^[1265] Rev., Doct. atque Excell. D. Carolus Antonius Kuba, Moravus, Pyrnitzensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22549 Rev., Doct. atque Excell. D. David Franciscus Wurst, Silesius, Leobschicensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22550 Rev., Relig., Doct. atque Excell. P. Dominicus Krausenberger, Moravus, Trebitschensis, sacri Cisterciensis ordinis in ducali et exempto coenobio Lubensi professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22551 Rev., Relig., Doct. atque Excell. Fr. Emmanuel Nerlich, Silesius, Gura-viensis, sacri Cisterciensis ordinis in ducali et exempto coenobio Lubensi professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22552 Rev., Doct. atque Excell. D. Henricus Aloysius Procop, Moravus, Neo-Titschinensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22553 Rev., Doct. atque Excell. D. Joachimus Franciscus Lehmgrübner, Silesius, Glogoviae Majoris, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22554 Rev., Doct. atque Excell. D. Joannes Franciscus Dobrozemsky, Moravus, Frankstadiensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. ac Cels. Principis episcopi Olomucensis A. E. ex convictu Olomucensi
- 22555 Rev., Doct. atque Excell. D. Joannes Franciscus Scholtis, Moravus, Klobucensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22556 Rev., Perill., Doct. atque Excell. D. Rudolphus Antonius Ziabka eques de Wyssetina, Moravus, Holeschoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. ac Cels. Principis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22557 Doct. atque Excell. D. Rudolphus Ignatius Foltinek, Silesius, Hulczinensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22558 Rev., Doct. atque Excell. D. Urbanus Franciscus Heger, Moravus, Zwittaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. ac Cels. principis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22559 Rev., Doct. atque Excell. D. Wenceslaus Josephus Rissawy, Moravus, Wlcznoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi

Problema scripturisticum a reverendis, perillustribus, religiosis, doctissimis atque excellentibus dominis ss. theologiae neo-baccalaureis discussum: Vocavit Josue, filius Nun, sacerdotes et dixit ad eos: Tollite arcam foederis; et septem alii sacerdotes tollant septem jubileorum buccinas. Igitur omni populo vociferante et clangentibus tubis – muri (Jerichuntis) illico – corrueruntque civitatem. Josue 6.

Queritur: An ruina murorum Jerichundis facta tollentibus arcam foederis sacerdotibus et septem aliis sacerdotibus clangentibus figura [?] sit ruinae

propugnaculorum Lunae Ottomanica, praesertim per arcam Eucharisticam domui Austriacae propitiam.

[1266] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu. Et inprimis inclytae facultati theologiae. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitem honorem. Anno 1686, mense Julio, die 29, horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 7 reverendi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. et Exim. P. Georgii Weis Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Kaipel Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario ac facultatis theologiae seniore.

[1267] Nomina dominorum neo-baccalaureorum:

- 22560 Rev. ac Doct. atque Excell. D. Franciscus Carolus Ignatius Budissowsky, Moravus, Jimramoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22561 Rev., Doct. atque Excell. D. Georgius Ignatius Kuntze, Silesius, Neuwaldensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22562 Rev., Doct. atque Excell. D. Georgius Tobias Scholtz, Lusata, Ostricensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22563 Rev., Doct. atque Excell. D. Joannes Brna, Ungarus, Waratiensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22564 Rev., Doct. atque Excell. D. Joannes Henricus Franciscus Peltzel, Habelschwerdensis, ex comitatu Glacensi, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22565 Rev., Doct. atque Excell. D. Joannes Pilgram, Holsata, Hamburgensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22566 Rev., Doct. atque Excell. D. Leopoldus Josephus Scholtz, Silesius, Nissensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi

Problema scripturisticum a reverendis, doctissimis atque excellentibus dominis, ss. theologiae neo-baccalaureis discussum:

Noli metuere Daniel – exaudita sunt verba sua et ego veni propter sermones tuos. Princeps autem regni Persarum restitit mihi viginti et uno diebus. Daniel 10 v. 12 et 15.

Quaeritur: An angeli regnorum praesides a Deo constituti, etiam pro gentibus infidelibus decortent [?], aut terras ab illis possessas contra fidelium preces et arma propugnent.

[1268] Quod bonum, felix, faustum fortunatumque etc. Anno 1687, mense Augusto, die 26, in aula universitatis Olomucensis Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytæ facultatis theologiae collegio 24 admodum reverendi, reverendi, nobiles, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiæ magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in prænominata alma universitate Ampl. cancellario. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Eder Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario ac facultatis philosophicæ Spect. decano.

Nomina dominorum neo-baccalaureorum:

- 22567 Rev., Doct. atque Excell. D. Andreas Joannes Nicolaus Ben, Silesius, Rattiboriensis, artium liberalium et philosophiæ magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22568 Rev., Relig., Doct. atque Excell. Fr. Arnoldus Tobias Franciscus Peschel, Silesius, Henrichoviensis, artium liberalium et philosophiæ magister, sacri ordinis Cisterciensis ad ducale et exemptum monasterium Henrichoviense in Silesia professus
- 22569 Rev., Doct. atque Excell. D. Carolus Ferdinandus Horeczky, Boemus, Kossumbergensis, artium liberalium et philosophiæ magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22570 Rev., Doct. atque Excell. D. Christianus Joannes Werner, Moravus, Priboriensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22571 Rev., Doct. atque Excell. D. David Franciscus Aloysius Haydrich, Silesius, Ossoblaviensis, artium liberalium et philosophiæ magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22572 Rev., Doct. atque Excell. D. Elias Dionysius Schreiber, Landecensis, ex comitatu Glacensi, artium liberalium et philosophiæ magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22573 Rev., Doct. atque Excell. D. Ferdinandus Franciscus Ratschker, Moravus, Romanopolitanus, artium liberalium et philosophiæ magister, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22574 [1269] Rev., Doct. atque Excell. D. Franciscus Antonius Priczan, Moravus, Czelechoviensis, artium liberalium et philosophiæ magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22575 Rev., Nob. Doct. atque Excell. D. Franciscus Guilielmus Wostrzesansky de Wostrzezan, Boemus, Kutenbergensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22576 Rev., Doct. atque Excell. D. Gregorius Franciscus Cuculinus, Moravus, Miglicensis, artium liberalium et philosophiæ magister, Rev. ac Cels. principis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi

- 22577 Doct. atque Excell. D. Jeremias Josephus Hoffman, Silesius, Vetro-
-Patschkoviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22578 Doct. atque Excell. D. Joannes Aloysius Wanjeck, Silesius, Pawlovicenis,
artium liberalium et philosophiae magister
- 22579 Rev., Doct. atque Excell. D. Joannes Ernestus Norbertus Hantschken,
Moravus, Iglavensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev.
D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi cathedralis ecclesiae Olo-
mucensis A. E. ex convictu Olomucensi
- 22580 Rev., Doct. atque Excell. D. Joannes Guilielmus Boltz, Silesius, Micro-
morensis, artium liberalium et philosophiae magister, inncltyi ordinis
militaris Equitum Teutonicum A. E. ex convictu Olomucensi
- 22581 Rev., Doct. atque Excell. D. Joannes Josephus Antonius Wihleda, Mo-
ravus, Hunno-Brodensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22582 Rev., Doct. atque Excell. D. Josephus Ignatius Janowsky, Moravus,
Tiessnovicensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev.
ac Cels. Principis episcopi Olomucensis A. E. ex convictu Olomucensi
- 22583 Rev., Doct. atque Excell. D. Kilianus Marcus Peterhansel, Moravus, Par-
vo-Morensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22584 Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. P. Leopoldus Krausenegg, Moravus,
Brunensis, artium liberalium et philosophiae magister, sacri et candi-
dissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo
Gradicensi ad Olomucium coenobio professor
- 22585 Doct. atque Excell. D. Matthaeus Franciscus Meisel, Silesius, Benkovi-
censis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22586 Rev., Doct. atque Excell. D. Matthaeus Ignatius Baigar, Silesius, Haczen-
sis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu
Olomucensi
- 22587 Adm. Rev., Doct. atque Excell. D. P. Nicolaus Ignatius Baur, Boemus,
Pragensis, artium liberalium et philosophiae magister, curatus Lauter-
bachensis
- 22588 Rev., Doct. atque Excell. D. Paulus Georgius Stupkowsky, Pannonus,
Wradisciensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A.
E. ex convictu Olomucensi
- 22589 Rev., Relig., Doct. atque Excel. D. Rudolphus Paul, Silesius, Nissensis,
artium liberalium et philosophiae magister, sacri et candidissimi ordinis
Praemonstratensis canonicorum regularium in celeberrimo Gradicensi
ad Olomucium coenobio professor
- 22590 Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. P. Vincentius Popp, Moravus, Bru-
nensis, artium liberalium et philosophiae magister, sacri et candidissimi
ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo Gradi-
censi ad Olomucium coenobio professor

Problema scripturisticum a dominis neo-baccalaureis resolutum:
Super illud Daniel 2. v. 40. Et regnum quartum erit velut ferreum, quomodo
ferrum comminuit et doma omnia, sic comminuet et conteret omnia haec.

Queritur: An Romanum imperium, quod intelligitur per regnum
quartum, comminuet et conteret dominium Mahometanum, in quo reliquiae trium
regnorum, Babylonei, Persici et Graeci defacto peerdurare videntur?

[1270] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae
christianae, ecclesiae catholicae, incltyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae

regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inprimis inclytæ facultati theologicæ. Ad majorem Dei gloriam, Deiparæ sine labe conceptæ omniumque coelitem honorem. Anno 1689, mense Julio, die 28., horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytæ facultatis theologicæ collegio 9 reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiæ magistri, ss. theologiæ candidati, more institutoque academico prima theologiæ laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Georgii Hiller Societatis Jesu, ss. theologiæ doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiæ doctore, ss. paginarum professore publico ac ordinario et in prænominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum præfecto. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Kaipel Societatis Jesu, ss. theologiæ doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

[1271] Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22591 Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. Ambrosius Orzischky, Moravus, Neotitschinensis, canonicus regularis Lateranensis s. Augustini in celeberrima canonia Olomucii ad Omnes sanctos professus, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22592 Rev., Doct. atque Excell. D. Andreas Müllik, Silesius, Fridecensis, artium liberalium et philosophiæ magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22593 Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. Augustinus Grüner, ex comitatu Glacensi, Wölfelsdorffensis, canonicus regularis Lateranensis s. Augustini in celeberrima canonia Olomucii ad Omnes sanctos professus, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22594 Doct. atque Excell. D. Christophorus Erben, Silesius, Capricollensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22595 Rev., Doct. atque Excell. D. Franciscus Gilg, Moravus, Neostadiensis, artium liberalium et philosophiæ magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22596 Rev., Doct. atque Excell. D. Georgius Petrasch, Silesius, Rattiboriensis, artium liberalium et philosophiæ magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22597 Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. Godefridus Thamm, Silesius, Wirbensis, canonicus regularis Lateranensis s. Augustini in celeberrima canonia Olomucii ad Omnes sanctos professus, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22598 Rev., Doct. atque Excell. D. Gregorius Schindler, Moravus, Bielotinensis, artium liberalium et philosophiæ magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22599 Rev., Doct. atque Excell. D. Leopoldus Langer, ex comitatu Glacensi, Habelschwerdensis, artium liberalium et philosophiæ magister, sacellanus Niederhansdorffensis

Problema scripturisticum a reverendis, religiosis, doctissimis atque excellentibus dominis, ss. theologiae neo-baccalaureis discussum:

Posuitque Dominus Cain signum, ut non interficeret eum omnis, qui invenisset eum. Gen. c. 4. v. 15.

Quaeritur: An signum hoc fuerit verum aliquod stigma, Caino, ne in poenam paricidii a quopiam occideretur exterius impressum, et quale?

[1272] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omnium coelitum honorem. Anno 1690, mense Augusto, die 7 horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 14 reverendi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Georgii Hiller Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, s. paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Exim. P. Paulo Mezensky Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22600 Rev., Doct. ac Excell. D. Antonius Ferdinandus Holana, Silesius, Oppaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22601 Rev., Doct. ac Excell. D. Antonius Josephus Muska, Moravus, Olomucensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22602 Rev., Doct. ac Excell. D. Balthasar Chrysostomus Vogel, Silesius, Capricollensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22603 Rev., Doct. ac Excell. D. Balthasar Ignatius Hoffman, Silesius, Glogoviae Superioris, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22604 Rev., Doct. ac Excell. D. Christianus Theophilus Hambalek, Moravus, Lipnicensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22605 Rev., Doct. ac Excell. D. Christophorus Semler, Silesius, Grinbergensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22606 Doct. ac Excell. D. Georgius Josephus Aegidius Hikel, Moravus, Zwittaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22607 Rev., Doct. ac Excell. D. Gregorius Franciscus Filneker, Moravus, Nicolspurgensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi

- 22608 ^[1273] Rev., Doct. ac Excell. D. Jacobus Josephus Heintz, Moravus, Miglicensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. ac Cels. Principis, episcopi Olomucensis
- 22609 Rev., Doct. ac Excell. D. Ignatius Franciscus Xaverius Zenkfrey, Haberschwerdensis, ex comitatu Glacensi, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22610 Doct. ac Excell. D. Joannes Chrysostomus Wolff, Silesius, Costenthalensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22611 Rev., Doct. ac Excell. D. Matthaëus Tobias Stutz, Moravus, Iglaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22612 Doct. ac Excell. D. Simon Antonius Paul, Silesius, Superioris Glogoviae, artium liberalium et philosophiae magister
- 22613 Rev., Doct. ac Excell. D. Wenceslaus Franciscus Nedorostek, Moravus, Chrastianensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. ac Cels. Principis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi

Problema scripturisticum a reverendis, doctissimis ac excellentibus dominis, ss. theologiae baccalaureis, discussum:

Constituisti terminos ejus, qui praeteriri non poterunt. Job 14.

Quaeritur: An decreto divino praedefinita sit vita pontificum, ne excedat annos Petri?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, in clyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitum honorem. Anno 1691, mense Augusto, die 20, horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 17 reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. ^[1274] Sub rectoratu Adm. Rev. et Exim. P. Emmanuelis de Boye Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Capeta Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum neo-baccalaureorum:

- 22614 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Alexander Klueg, Moravus, Brunensis, artium liberalium et philosophiae magister, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professus
- 22615 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Arnoldus Boskowsky, Moravus, Olomucensis, artium liberalium et philosophiae magister, sacri et candi-

- dissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professorus
- 22616 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Ernestus Waradia, Moravus, Welehradensis, artium liberalium et philosophiae magister, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professorus
- 22617 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Gregorius Holassek, Moravus, Wazanensis, artium liberalium et philosophiae magister, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professorus
- 22618 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Laurentius Wolsteiner, Moravus, Wiskoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professorus
- 22619 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Michael Klimesch, Silesius, Stremplowitzensis, artium liberalium et philosophiae magister, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professorus
- 22620 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Richardus Wraczlowsky, Moravus, Mezricensis, artium liberalium et philosophiae magister, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professorus
- 22621 Rev., Doct. ac Excell. D. Andreas Stephan, Silesius, Nissensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22622 Rev., Doct. ac Excell. D. Antonius Sudlitz, Moravus, Wiskoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. ac Cels. Principis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22623 Rev., Doct. ac Excell. D. Augustinus Neüber, Moravus, Neo-Titschinensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22624 ^[1275] Rev., Doct. ac Excell. D. Benedictus Richter, Moravus, Zwittaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22625 Rev., Doct. ac Excell. D. Carolus Polassek, Moravus, Holleschoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22626 Doct. ac Excell. D. Franciscus Ignatius Recquart, Prutenus, Brunsbergensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22627 Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Markowitz, Hungarus, Szakolcensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22628 Rev., Doct. ac Excell. D. Jacobus Wanauch, Moravus, Telczensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam cathedralis ecclesiae Olomucii praepositi, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22629 Rev., Doct. ac Excell. D. Ignatius Gütting, Moravus, Bodenstattensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. ac Cels. Principis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22630 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Czermak, Moravus, Mezricensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi

Problema scripturisticum a reverendis, religiosis, doctissimis ac excellentibus dominis ss. theologiae neo-baccalaureis discussum:

Non videbit me homo et vivet. Exodi 33. v. 20. Deum nemo vidit unquam.

Joan. 1. v. 18.

Quaeritur: An beata Virgo aliquando in vita intuitivam essentiae divinae visionem habuerit?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitum honorem. Anno 1692, mense Augusto, die 11, horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae theologiae facultatis collegio 10 perillustres, generosi, reverendi, nobiles ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Emmanuelis de Boye Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamberger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario etc. Ampl. cancellario et generali studiorum praefecto. ^[1276] Promotore Rev. ac Exim. P. Paulo Mezenski Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in alma etc. professore publico et ordinario nec non eximiae facultatis theologiae decano.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22631 Rev., Doct. ac Excell. D. Adalbertus Lemphart, Habelschwerdensis, ex comitatu Glacensi, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22632 Rev., Doct. ac Excell. D. Andreas Hentsker, Silesius, Borkendorffensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22633 Rev., Doct. ac Excell. D. Antonius Lassman, Silesius, Leobschytzensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22634 Rev., Doct. ac Excell. D. Gallus Twarusska, Silesius, Fridecensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22635 Doct. ac Excell. D. Godefridus Langer, Moravus, Schönbergensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22636 Perill., Gen., Doct. ac Excell. D. Joachimus Hotziminsky eques, Silesius, de Roskowitz, artium liberalium et philosophiae magister
- 22637 Rev., Nob., Doct. ac Excell. D. Joannes Bardenhewer, Juliacensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22638 Rev., Doct. ac Excell. D. Mathias Božek, Silesius, Rattiboriensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi

- 22639 Rev., Doct. ac Excell. D. Matthaeus Tempes, Moravus, Zwittaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22640 Rev., Doct. ac Excell. D. Melchior Rod, Moravus, Telczensis, artium liberalium et philosophiae magister, Cels. ac Rev. Principis Caroli, Dei gratia episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi

Problema scripturisticum a perillustribus, generosis, reverendis, nobilibus, doctissimis ac excellentibus dominis, ss. theologiae baccalaureis, discussum: Ex occasione illius Apoc. 5, v. 12: Dignus est Agnus, qui occisus est, accipere virtutem et divinitatem et sapientiam et fortitudinem et honorem et gloriam et benedictionem.

Quaeritur: An etiam agnus cereus (qui est figura agni hujus Apocalyptici) a Pontifice benedictus, habeat specialem virtutem, fortitudinem et benedictionem, cum praesertim hoc tempore multa miracula cum cera a sanctae memoriae Innocentio XI benedicta contigisse ferantur?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitum honorem. Anno 1693, mense Augusto, die 17, horis ^[1277] matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 13 reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Emmanuelis de Boye Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario atque in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Gründsklee Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22641 Rev., Relig. ac Doct. ac Excell. Fr. P. Aegidius Rutter, Silesius, Camenensis, sancti ordinis Cisterciensis in ducali coenobio Lubensi professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22642 Rev. ac Doct. ac Excell. D. Andreas Müntzer, Silesius, Leobschützensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22643 Rev., Doct. ac Excell. D. Andreas Reichel, Moravus, Schümburgensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22644 Rev., Doct. ac Excell. Balthasar Bayer, Silesius, Hirschbergensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi

- 22645 Rev., Relig. ac Doct. ac Excell. Fr. P. Benedictus Mentzel, Silesius, Nis-sensis, sancti ordinis Cisterciensis in ducali coenobio Lubensi professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22646 Rev. ac Doct. ac Excell. D. David Tusche, Silesius, Wratislaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22647 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Conrad, Boemus, Landskronensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22648 Rev., Relig., Doct. ac Excell. Fr. P. Hermannus Tieler, Silesius, War-tensis, sacri ordinis Cisterciensis in ducali coenobio Lubensi professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22649 Doct. ac Excell. Joannes Galli, Silesius, Zielcensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22650 Rev., Doct. ac Excell. Joannes Zlinsky, Ungarus, Szkolczensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22651 Rev., Doct. ac Excell. D. Martinus Naybawer, Moravus, Zwittaviensis, Cels. ac Rev. Principis Caroli, dei gratia episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22652 Rev., Doct. ac Excell. Thomas Müller, Silesius, Rasslavicensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Joannis Gobbar, suffraganei quondam Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22653 Rev., Relig., Doct. ac Excell. Fr. P. Wolfgangus Wolff, Austriacus, Pas-saviensis, ordinis s. Pauli Primi Eremitae, artium liberalium et philo-sophiae magister, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi

Problema ultimum a reverendis, religiosis, doctissimis ac excellentibus dominis s. theologiae baccalaureis discussum:

Super illud Josue 5. v. 14. Sum princeps exercitus domini.

Quaeritur: Utrum etiam num exercitus non istum tristimorum, d. v. [?] barbarorum, habeant scutinus [?] angelo [...]?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, in clyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultatis theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitus honorem. Anno 1694, mense Augusto, die 31, horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo ^[1278] approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 16 reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Georgii Hiller Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac uiversitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario atque in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Exim. P. Paulo Mezensky Societatis Jesu, ss. theo-

logiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario nec non facultatis theologiae decano.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22654 Rev., Doct. ac Excell. D. Antonius Lichnowsky, Moravus, Priboriensis, artium liberalium et philosophiae magister, Hostrlicensis capellanus
- 22655 Rev., Relig., Doct. ac Excell. Fr. Benedictus Sienskiewitz Osekowsky, Polonus, ordinis s. Basilii Magni Vlodimine in Volhinia professor, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi
- 22656 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Christophorus Senftleben, Silesius, Glogoviae Majoris, canonicus regularis s. Augustini congregationis Lateranensis Sagani ad divam Virginem professor, artium liberalium et philosophiae magister ex convictu Olomucensi
- 22657 Rev., Relig., Doct. ac Excell. Fr. Franciscus Juriavitz, ordinis s. Pauli Primi Eremitae, Carniolus, Labacensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi
- 22658 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Weis, Moravus, Neo-Stadiensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22659 Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Brzezina, Moravus, Trzebeticensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22660 Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Pollerto, Silesius, Micro-Strzelicensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22661 Rev., Doct. ac Excell. D. Jacobus Franciscus Kalus, Moravus, Ostraviensis, artium liberalium et philosophiae magister, Cels. ac Rev. Principis Caroli, dei gratia episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22662 ^[1279] Rev., Doct. ac Excell. D. Jacobus Pacher, Moravus, Budischkoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22663 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Faber, Silesius, Chechlensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22664 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Filaxin, Moravus, Hranicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22665 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Kilinger, Boemus, Jaromiriensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22666 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Kraus, Silesius, Schönoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22667 Rev., Doct. ac Excell. D. Laurentius Dzublik, Silesius, Loslensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22668 Rev., Doct. ac Excell. D. Martinus Stanislaus Weyr, Boemus, Skalicensis cis Uppam, artium liberalium et philosophiae magister
- 22669 Rev., Doct. ac Excell. D. Michael Dwuletsky, Silesius, Pavloviensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi

Problema scripturisticum a reverendis, religiosis, doctissimis ac excellentibus dominis ss. theologiae baccalaureis discussum:

Super illud Joelis 2, v. 28, et Actorum 2, v. 17. Et erit in novissimis diebus dicit Dominus effundam de spiritu meo super omnem carnem et prophetabunt filii vestri et filiae vestrae et juvenes vestri visiones videbunt et seniores vestri somnia somniabunt.

Quaeritur: Utrum donum prophetiae etiamnum perseveret in ecclesia et quid sentiendum sit de prophetis nostri temporis.

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, in clyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitum honorem. Anno 1695, mense Augusto, die 17, horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 13 reverendi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. ^[1280] Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Ferdinandi Waldthausen Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario atque in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Grünsklee Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22670 Rev., Doct. ac Excell. D. Andreas Pissula, Silesius, Bönischovicensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22671 Rev., Doct. ac Excell. D. Bartholomaeus Bednarž, Silesius, Skalicensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22672 Rev., Doct. ac Excell. D. Carolus Horacžek, Moravus, Napajedlensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. ac Cels. D. Caroli, Dei gratia episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22673 Rev., Doct. ac Excell. D. Daniel Dresner, Moravus, Prostannensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22674 Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Kileter, Moravus, Nikolspurgensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22675 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Lemphart, Habelschverdensis, ex comitatu Glacensi, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22676 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Thrchalik, Moravus, Klobucensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Martini a Graiffenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi

- 22677 Rev., Doct. ac Excell. D. Mathias Bartlitius, Moravus, Stražnicensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. ac Cels. Principis Caroli, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22678 ^[1281] Rev., Doct. ac Excell. D. Matthaeus Khunert, Moravus, Zwittaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22679 Rev., Doct. ac Excell. D. Samuel Stüber, Silesius, Oppaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22680 Rev., Doct. ac Excell. D. Simon Klotz, Moravus, Voitsbrunnensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22681 Rev., Doct. ac Excell. D. Stanislaus Gazda, Silesius, Pschoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22682 Rev., Doct. ac Excell. Thomas Hordes, Moravus, Libaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, Schönbergensis capellanus

Problema theologicum a reverendis, doctissimis ac excellentibus dominis ss. theologiae baccalaureis discussum:

Ad illud Matt. 3. v. 12. Et permundabit aream suam et congregabit triticum suum in horreum, paleas autem comburet igni inextingibili.

Quaeritur: Quis status parvulorum in peccato originali decedentium futurus sit per aeternitatem?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitum honorem. Anno 1696, mense Augusto, die 13, horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 24 reverendi, religiosi ac doctissimi artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. ^[1282] Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Ferdinandi Waldthausen Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata universitate cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Exim. P. Ludovico Lisovsky Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22683 Rev., Doct. ac Excell. D. Abrahamus Jodocus Kaschovius, Silesius, Fridecensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22684 Rev., Doct. ac Excell. Andreas Emericus Mudry, Pannonius, Drietomiensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister

- 22685 Rev., Doct. ac Excell. D. Antonius Iosephus Iwanek, Silesius, Fridecensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22686 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Balthasar Iosephus Schomanik, Moravus, Klobucensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio professorus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22687 Rev., Doct. ac Excell. D. Casparus Iosephus Höcker, Habelschwerdensis, ex comitatu Glacensi, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22688 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Elias Augustinus Braunisch, Silesius, Neostadiensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio professorus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22689 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Ferdinandus Ignatius Meixner, Moravus, Olomucensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio professorus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22690 Rev., Doct. ac Excell. D. Florianus Franciscus Wirazyl, Moravus, Tescheticensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22691 ^[1283] Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Ignatius Luboviensky, Moravus, Holeschoviensis, Rev. et Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22692 Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Iosephus Herder, Habelschwerdensis, ex comitatu Glacensi, Rev. D. Joannis Gobbar, suffraganei quondam Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22693 Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Ignatius Wetzurek, Moravus, Nezamislensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22694 Rev., Doct. ac Excell. D. Henricus Iosephus Schmidt, Silesius, Grotkoviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22695 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Georgius Pasche, Silesius, Nissensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22696 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Iosephus Ignatius Trunck a Guttenberg, Austriacus, Viennensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo Zabrdovicensi ad Brunam coenobio professorus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22697 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Martinus Xaverius Czech, Silesius, Neukirchensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio professorus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22698 Rev., Doct. ac Excell. D. Martinus Stephanus Tržason, Moravus, Altdorffensis, Rev. ac Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22699 Rev., Doct. ac Excell. D. Mathias Carolus Polissensky, Moravus, Trzizovicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22700 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Patritius Carolus Resler, Boemus, Landskronensis, canonicus regularis Lateranensis ordinis s. Augustini Olo-

- mucii ad Omnes sanctos professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22701 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Robertus Josephus Sancius, Moravus, Wizovicensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22702 Rev., Doct. ac Excell. D. Theodorus Ignatius Tischler, Silesius, Benschensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22703 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Thomas Godefridus Escher, Moravus, Olomucensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22704 Doct. ac Excell. D. Tobias Josephus Kotassek, Moravus, Klobucensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22705 Rev., Doct. ac Excell. D. Wenceslaus Norbertus Mierka, Moravus, Mezricensis ad Beczvam, Rev. D. Joannis Gobbar, suffraganei quondam Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22706 Rev., Doct. ac Excell. D. Wenceslaus Joannes Reger, Moravus, Olomucensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, praepositi quondam Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister

Problema theologicum a reverendis, religiosis, doctissimis ac excellentibus dominis, ss. theologiae baccalaureis, discussum:

Ad illud Jobi 19, v. 25. In novissimo die de terra surrecturus sum et rursum circumdabor pelle mea et in carne mea videbo Deum meum.

Quaeritur: An etiam impii, quia et illi de terra surrecturi sunt, in novissimo die visuri sint praesertim divinitatem Christi judicantis?

[1284] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitem honorem. Anno 1697, mense Augusto, die 22., horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 13 respective perillustres, generosi, reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Thomae Schmidl Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario atque in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. [1285] Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne

Kugler Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario nec non facultatis theologiae decano.

Nomina dominorum ss. theologiae baccalaureorum:

- 22707 Rev., Doct. ac Excell. D. Alexander Herbert, Moravus, Fulnecensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22708 Rev., Relig., Doct. D. ac Excell. D. Benedictus Ambrosius Koblitz, Bohemus, Braunensis, canonicus regularis Lateranensis ordinis s. Augustini Olomucii ad Omnes sanctos professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22709 Rev., Doct. ac Excell. D. Carolus Joannes Schöps, Moravus, Ostrovienensis, Rev. ac Seren. episcopi Olomucensis A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22710 Perill., Gen., Rev., Doct. ac Excell. D. Carolus Leopoldus Ignatius Marquard a Grünberg eques, Silesius, Wratislaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22711 Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Josephus Pan, Lusata, Rosenthalensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22712 Rev., Doct. ac Excell. D. Henricus Franciscus Philipp, Moravus, Altstadiensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22713 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Fitz, Silesius, Freywaldensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22714 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Josephus Neybauer, Moravus, Zwittaviensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22715 ^[1286] Rev., Doct. ac Excell. D. Josephus Emmanuel Bilik, Moravus, Mistecensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22716 Rev., Doct. ac Excell. D. Martinus Pittner, Moravus, Zwittaviensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22717 Rev., Doct. ac Excell. D. Melchior Franciscus Güttler, Silesius, Hirschbergensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22718 Rev., Doct. ac Excell. D. Paulus Josephus Brumowsky, Moravus, Lomnicensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22719 Rev., Relig. ac Doct. ac Excell. D. Raymundus Mayr, Moravus, Ostrowienensis, canonicus regularis, Lateranensis ordinis s. Augustini Olomucii ad Omnes sanctos professus, artium liberalium et philosophiae magister

Problema theologicum a perillustris, generosis, reverensis, religiosis ac doctissimis dominis ss. theologiae baccalaureis discussum:

Ad illud Joann. 14, v. 26, quod apostolis promittitur: Paraclitus autem Spiritus Sanctus, quemmittet Pater in nomine meo, ille vos docebit omnia.

Quaeritur: Utrum apostoli in artibus liberalibus scietiiisque naturalibus fuerint imbuti.

[1287] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologicae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitem honorem. Anno 1698, mense Septembri, die 4., horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologicae collegio 14 reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Thomae Schmidl Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in praefata universitate professore publico et ordinario nec non facultatis theologicae Spect. decano et pro tempore pro-cancellario. Promotore Rev. ac Exim. P. Ludovico Lissowsky Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22720 Rev., Relig. Doct. ac Excell. D. P. Albertus Unverzagt, Austriacus, Vienne-
nensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regu-
laris, celeberrimae ecclesiae Lucensis ad Znoymam professus, artium
liberalium et philosophiae magister
- 22721 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Hermannus Aujesky, Moravus, Dat-
čičensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus
regularis, celeberrimae ecclesiae Lucensis ad Znoymam professus, ar-
tium liberalium et philosophiae magister
- 22722 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Maximilianus Albrecht, Moravus,
Iglaviensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus
regularis, celeberrimae ecclesiae Lucensis ad Znoymam professus, ar-
tium liberalium et philosophiae magister
- 22723 Rev., Doct. ac Excell. D. Augustinus Franciscus Schindler, Silesius, Freü-
denthalensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22724 Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Ignatius Ondřejetz, Moravus, Stram-
bergensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi Olomu-
censis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae
magister
- 22725 Rev., Doct. ac Excell. D. Gregorius Franciscus Haupt, Moravus, Zwitta-
viensis, Rev. ac Seren. principis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu
Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22726 Rev., Doct. ac Excell. D. Ignatius Franciscus Stieff, Moravus, Littoviensis,
Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E.
ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22727 [1288] Rev., Doct. ac Excell. Joannes Henricus Neüdek, Silesius, Wartten-
sis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et phi-
losophiae magister

- 22728 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Josephus Hanel, Moravus, Gibaviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22729 Rev., Doct. ac Excell. D. Josephus Franciscus Hachberg, Silesius, Naumburgensis ad Quissum, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22730 Rev., Doct. ac Excell. D. Michael Franciscus Glomptner, Silesius, Katzeriensis, Rev. ac Seren. principis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22731 Rev., Doct. ac Excell. D. Paulus Ignatius Alter, Silesius, Nissensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22732 Rev., Doct. ac Excell. D. Sebastianus Carolus Leimberer, Habelschwerdensis, ex comitatu Glacensi, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22733 Rev., Doct. ac Excell. D. Wenceslaus Josephus Kržížek, Moravus, Lipnicensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister

Problema theologicum a reverendis, religiosis, doctissimis ac excellentibus dominis ss. theologiae baccalaureis discussum:
Super illud Math. 24. v. 29. Stellae caedent de caelo.

Quaeritur: An stellae sumptae pro corporibus caelestibus sint casurae?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inprimis inclytae facultati theologiae eveniat. ^[1289] Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitem honorem. Anno 1699, mense Septembri, die 3., horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 15 reverendi, nobiles ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Thomae Schmidl Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Jacobo Mibes Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico ac ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non studiorum praefecto generali. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario nec non facultatis theologiae Spect. decano.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22734 Rev., Doct. ac Excell. D. Andreas Josephus Lachnit, Moravus, Zwittaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22735 Rev., Doct. ac Excell. D. Andreas Sigismundus Sissenbeck, Moravus, Rantzirensis, artium liberalium et philosophiae magister

- 22736 Rev., Doct. ac Excell. D. Casparus Franciscus Olbricht, Bohemus, Kos-
teletzensis ad Nigras Sylvas, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi,
artium liberalium et philosophiae magister
- 22737 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Havelius, Silesius, Superioris Glo-
goviae, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et phi-
losophiae magister
- 22738 ^[1290] Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Fischer, Moravus, Triboviensis,
Rev. ac Seren. principis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olo-
mucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22739 Rev., Doct. ac Excell. D. Godefridus Heinrich, Silesius, Carnoviensis,
A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philoso-
phiae magister
- 22740 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Pirolt, Moravus, Gedingensis, Rev.
ac Seren. principis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi,
artium liberalium et philosophiae magister
- 22741 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Hefft, Boemus, Litomericensis,
A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philoso-
phiae magister
- 22742 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Jaroschowitz, Silesius, Woznicensis,
S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae
magister
- 22743 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Martinus Pollak, Moravus, Eysen-
bergensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium
et philosophiae magister
- 22744 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Pusch, Moravus, Zwittaviensis, S. D.
N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae ma-
gister
- 22745 Rev., Nob., Doct. ac Excell. D. Marcus Antonius Lippay, Ungarus,
Lippensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium
et philosophiae magister
- 22746 Rev., Doct. ac Excell. D. Petrus Keiee, Moravus, Iglaviensis,
A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philoso-
phiae magister
- 22747 Nob., Doct. ac Excell. D. Joannes Rudolphus Amandus Helcher, Mora-
vus, Nicolspurgensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22748 Rev., Doct. ac Excell. D. Wenceslaus Zaubek, Moravus, Eywanowitzensis,
artium liberalium et philosophiae magister

Problema theologicum a reverendis, nobilibus, doctissimis ac excellen-
tibus dominis ss. theologiae baccalaureis discussum: